
     Nr.         INSTITUCIONI             MARRËVESHJA         QËLLIMI I MARRËVESHJES DATA E FILLIMIT DATA E PËRFUNDIMIT

1

Kolegjit Universitar "Logos " Tiranë - 
Fakulteti i Bujqësisë, UNIKO Marrëveshje Bashkëpunimi

lehtësimi dhe promovimi i shkëmbimeve 
studimore dhe shkencore në fushat e 
studimit dhe kërkimit shkencor për 
çështje të përbashkëta , si dhe promovimi 
i zhvillimit të programeve të përbashkëta,
marrëveshja do të përfshijë fushën e 
Agrobiznesit për programet 2-vjeçare 9.1.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

2 Bashkia Bilisht- Fakulteti i Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë, shkëmbimin e 
përvojave, zhvillimin e programeve të 
përbashkëta studimore, projekteve, 
seminareve , planifikimin dhe zhvillimin 
e praktikave mësimore dhe profesionale 
të studentëve etj 27.2.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

3

Autoriteti Kombëtar i Ushqimit (AKU) 
Korçë - Fakulteti i Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e 
bujqësisë,agroushqimit,blegtorisë etj  
shkëmbimin e përvojave, zhvillimin e 
programeve të përbashkëta studimore, 
projekteve, seminareve , planifikimin dhe
zhvillimin e praktikave mësimore dhe 
profesionale të studentëve etj 2.3.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

4 Bashkia Korçë- Fakulteti i Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë,blegtorisë, 
agrobiznesit etj  shkëmbimin e 
përvojave, zhvillimin e programeve të 
përbashkëta studimore, projekteve, 
seminareve , planifikimin dhe zhvillimin 
e praktikave mësimore dhe profesionale 
të studentëve etj 2.3.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

5

Agjensia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor( 
A.R.E.B), Korçë- Fakulteti i Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë,blegtorisë, 
agrobiznesit etj  shkëmbimin e 
përvojave, zhvillimin e programeve të 
përbashkëta studimore, projekteve, 
seminareve , planifikimin dhe zhvillimin 
e praktikave mësimore dhe profesionale 
të studentëve etj 2.3.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

6

Qendra e Trasferimeve të Teknologjive 
Bujqësore (Q.T.T.B)- Fakulteti i Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë,blegtorisë, 
agrobiznesit etj  shkëmbimin e 
përvojave, zhvillimin e programeve të 
përbashkëta studimore, projekteve, 
seminareve , planifikimin dhe zhvillimin 
e praktikave mësimore dhe profesionale 
të studentëve etj 2.3.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

7 Bashikia Pustec-Fakulteti i Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë,blegtorisë, 
agrobiznesit etj  shkëmbimin e 
përvojave, zhvillimin e programeve të 
përbashkëta studimore, projekteve, 
seminareve , planifikimin dhe zhvillimin 
e praktikave mësimore dhe profesionale 
të studentëve etj 2.3.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

8 Fondacioni Agrinet- Fakulteti i Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë,blegtorisë, 
agrobiznesit etj  shkëmbimin e 
përvojave, zhvillimin e programeve të 
përbashkëta studimore, projekteve, 
seminareve , planifikimin dhe zhvillimin 
e praktikave mësimore dhe profesionale 
të studentëve etj 1.7.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

9

Kompania "TONA CO" SH.P.K- Fakulteti i 
Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë,blegtorisë, 
agroushimit etj  shkëmbimin e përvojave, 
zhvillimin e programeve të përbashkëta 
studimore, projekteve, seminareve , 
planifikimin dhe zhvillimin e praktikave 
mësimore dhe profesionale të studentëve 
etj 1.7.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare



10

Shoqata e Bashkëpunimit Bujqësor "Ali 
Fruit" Dvoran, Korçë-Fakulteti i Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë,të pemëve frutore 
etj  shkëmbimin e përvojave, zhvillimin e 
programeve të përbashkëta studimore, 
projekteve, seminareve , planifikimin dhe
zhvillimin e praktikave mësimore dhe 
profesionale të studentëve etj

1.7.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

11

Kompania "Fix PRO" SH.P.K, Korçë-
Fakulteti i Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë, agroushqimit, 
blegtorisë etj  shkëmbimin e përvojave, 
zhvillimin e programeve të përbashkëta 
studimore, projekteve, seminareve , 
planifikimin dhe zhvillimin e praktikave 
mësimore dhe profesionale të studentëve 
etj 1.7.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

12

Kantinës së pijeve "Korça 2000" SH.P.K, 
Korçë-Fakulteti i Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë, agroushqimit, 
përpunimit të pijeve dhe lëngjeve etj  
shkëmbimin e përvojave, zhvillimin e 
programeve të përbashkëta studimore, 
projekteve, seminareve , planifikimin dhe
zhvillimin e praktikave mësimore dhe 
profesionale të studentëve etj 6.7.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare

13

"AgroFruit" SH.P.K, Korçë-Fakulteti i 
Bujqësisë Marrëveshje bashkëpunimi 

Planifikimi i aktiviteteve të përbashkëta 
në fushën e bujqësisë, agroushqimit, 
përpunimit të pijeve dhe lëngjeve etj  
shkëmbimin e përvojave, zhvillimin e 
programeve të përbashkëta studimore, 
projekteve, seminareve , planifikimin dhe
zhvillimin e praktikave mësimore dhe 
profesionale të studentëve etj 6.7.2020

Kjo marrëveshje është e 
vlefshme për një periudhë 3 
vjeçare


